Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 11 de abril de 2019.

Ofício n° 200/2019

Ref.: Indicação n° 057/2019
Vereador: Angelo Bartholomeu

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 25 de março de 2019 e transcrito no Ofício n°
129/2019, de 28 de março de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita sejam tomadas as
seguintes providências na avenida Mário da Silva Camargo, no Parque Residencial
Laranjeiras, informamos que a respeito da troca de lâmpadas dos postes existentes
no canteiro central, encaminhamos à Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente,
para que, por meio do Setor de Engenharia Elétrica, tome as providências necessárias
para solução do problema indicado pelo N. Edil.

Quanto a pode de árvores, determinamos à Diretoria de Meio
Ambiente, para que tome providências urgentes a respeito, atendendo prontamente
o pedido formulado pelo N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

arl arsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br